
Městská část Praha 5 
 

z 9. zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5 dne 04.09.2012 
 
 

 
 
 

Program: 

Č.  Bod jednání  Rozhodnutí   
Číslo usnesení  

  

1.  Návrh programu 9. zasedání komise kulturní  Schváleno  9/1/2012   

2.  Schválení zápisu z 8. zasedání komise kulturní  Schváleno  9/2/2012   

3.  Projekt publikace "Na rozcestí dějin. Obyvatelé 
Smíchova a okolních obcí v 19. a 20. století"  

 Schváleno  9/3/2012   

4.  Posouzení záměru výroby pamětní desky PhDr. Janu 
Keferovi 

 Schváleno  9/4/2012   

5.  Informace o dokončení realizace obnovy válečného 
pietního místa Františku Soudilovi 

 Schváleno  9/5/2012   

6.  Finanční příspěvek Výtvarnému spolku Hruška na jeho 
činnost a výstavy 

 Schváleno  9/6/2012   

7.  Informace o programu cyklu dvou koncertů PKF, 
prodej vstupenek 

 Schváleno  9/7/2012   

8.  Různé (EHD 2012, další informace ze SHS ČMS)  Schváleno  9/8/2012   

 
 

Příští zasedání komise kulturní se koná v úterý dne 9 . 10. 2012 v 15.00 hod. 
v zasedací místnosti č. 330.



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/1/2012 
 
1. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Návrh programu 9. zasedání komise kulturní  
Komisi kulturní předkládám návrh programu 9. zasedání komise v r. 2012. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Schvaluje     
1. program 9. zasedání komise kulturní dle návrhu     

 
 
 

Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/2/2012 
 
2. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Schválení zápisu z 8. zasedání komise kulturní  
Komisi kulturní předkládám zápis z 8. zasedání komise konaného dne 7. 8. 2012.  
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Schvaluje     
1. zápis z 8. zasedání komise kulturní konaného dne 7. 8. 2012     

 
 
 

Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/3/2012 
 
3. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Projekt publikace "Na rozcestí d ějin. Obyvatelé Smíchova a okolních obcí v 19. a 20.  
století"  
Komisi kulturní předkládám projekt Pavla Fabiniho, kronikáře, na vytvoření publikace "Na 
rozcestí dějin. Obyvatelé Smíchova a okolních obcí v 19. a 20. století"  
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Doporu čuje     
1. podpořit projekt publikace "Na rozcestí dějin. Obyvatelé Smíchova a okolních obcí  

v 19. a 20. století"     
         
II. Navrhuje     
1. bližší projednání vzniku publikace – čtvrtek dne 27. 9. 2012 od 15.00 v kanc. 

předsedkyně komise č. dv. 508, 5. patro, Štefánikova 13, (pro zájemce z členů KK) 
       

 
 
 

Usnesení bylo schváleno 5/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/4/2012 
 
4. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Posouzení zám ěru výroby pam ětní desky PhDr. Janu Keferovi  
Komisi kulturní předkládám k posouzení záměr výroby pamětní desky PhDr. Janu Keferovi 
na základě dalších informaci a posudků. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Doporu čuje     
1. podporu záměru výroby pamětní desky PhDr. Janu Keferovi     

 
         
II. Ukládá     
1. Ulrichové - Hakenové Marii PhDr., předsedkyni Kulturní komise RMČ P5     
1.1. jednat dále ve věci výroby pamětní desky PhDr. Janu Keferovi s vedoucí odboru 

vnějších vztahů     
Termín plnění: 28.09.2012         
 
 

 
Usnesení bylo schváleno 5/0/1 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/5/2012 
 
5. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Informace o dokon čení realizace obnovy vále čného pietního místa Františku 
Soudilovi  
Komisi kulturní předkládám informaci o dokončení realizace obnovy válečného pietního 
místa Františku Soudilovi spolu s fotografiemi místa. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Bere na v ědomí     
1. informaci o dokončení realizace obnovy válečného pietního místa Františku 

Soudilovi v proluce mezi domy, ulice U Pernikářky      
 

 
 

Usnesení bylo schváleno 6/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/6/2012 
 
6. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Finanční příspěvek Výtvarnému spolku Hruška na jeho činnost a výstavy  
Komisi kulturní předkládám žádost Výtvarného spolku Hruška o finanční příspěvek na 
činnost a výstavy. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Doporu čuje     
1. vyhovět žádosti Výtvarného spolku Hruška a poskytnout finanční příspěvek ve výši 

20 tisíc Kč     
 

         
II. Ukládá     
1. Ulrichové - Hakenové Marii PhDr., předsedkyni Kulturní komise RMČ P5     
1.1. ve spolupráci s OŠKS zajistit předložení materiálu do RMČ     
Termín plnění: 18.09.2012         
 
 

 
Usnesení bylo schváleno 6/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/7/2012 
 
7. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Informace o programu cyklu dvou koncert ů PKF, prodej vstupenek  
Komisi kulturní předkládám program cyklu dvou koncertů PKF a návrh na prodej 
vstupenek za částku 100 Kč za 1 koncert prostřednictvím Infocentra MČ Praha 5, 
Štefánikova 30. 
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Bere na v ědomí     
1. program cyklu dvou koncertů v podání Pražské komorní filharmonie     
         
II. Doporu čuje     
1. prodej vstupenek za částku 100 Kč za 1 koncert prostřednictvím Infocentra MČ 

Praha 5, Štefánikova 30      
 

 
 

Usnesení bylo schváleno 6/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Městská část Praha 5 

9.zasedání Komise kulturní m ěstské části Praha 5  
konané dne 04.09.2012 jako řádné 

číslo usnesení 9/8/2012 
 
8. bod programu  
Předkladatel: Ulrichová - Hakenová Marie, PhDr., členka zastupitelstva 
 
Různé (EHD 2012, další informace ze SHS ČMS) 
Komisi kulturní předkládám informaci o EHD a informace ze Sdružení historických sídel 
Čech, Moravy a Slezska.  
Komise kulturní městské části Praha 5 
          
I. Bere na v ědomí     
1. informaci o EHD na území Prahy 5, Prahy 2 a 3 a další informace ze Sdružení 

historických sídel Čech, Moravy a Slezska     
 

 
 

Usnesení bylo schváleno 6/0/0 hlasy. 
 

 
 
 



 
Zapsala: Stieberová Lenka, tel. l. 118 



 


